
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «28» серпня 2024 року №1520/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «28» серпня 2024 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

В.о. ректора Ксенія СЕМЕНОВА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1520/ст

022 Дизайн Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14295427 1305295 Журавльова Ксенія Сергіївна 040409 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0089973 Дизайн 179,400

2 14373493 1305295 Караут Олександра Павлівна 045215 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0195286 Дизайн 181,200

3 14301131 1305295 Карнаухов Олександр Михайлович 100340 B16 30.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059548 Дизайн 182,200

4 14289031 1305295 Племенник Ірина Василівна 040411 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043871 Дизайн 182,600

5 14385077 1305295 Хлизова Поліна Олексіївна 045231 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0055763 Дизайн 182,200

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1520/ст

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14252760 1297391 Ворощук Владлєна Віталіївна
040419 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036646 Дизайн 
архітектурного 
середовища

181,000

2 14311700 1297391 Ємельянова Валентина Олегівна
040421 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025198 Дизайн 
архітектурного 
середовища

171,400

3 14260163 1297391 Запорожець Зоя Андріївна
040418 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0056214 Дизайн 
архітектурного 
середовища

175,200

4 14327241 1297391 Зуб Дарія Вікторівна
040424 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024938 Дизайн 
архітектурного 
середовища

168,600

2



5 14397529 1297391 Рябушев Нікіта Максимович
118338 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032961 Дизайн 
архітектурного 
середовища

179,800

6 14309243 1297391 Тараненко Дар`я Максимівна
040407 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032454 Дизайн 
архітектурного 
середовища

172,600

7 14270810 1297391 Тихоненко Юлія Михайлівна
040423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080581 Дизайн 
архітектурного 
середовища

175,600

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1520/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14264904 1336827 Артемьєв Владислав Володимирови
ч

045205 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094233 Промислове і 
цивільне 
будівництво

175,000

2 14423899 1336827 Бобко Назар Ярославович
173834 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061116 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,600

3 14279219 1336827 Візір Ангеліна Сергіївна
040412 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0054382 Промислове і 
цивільне 
будівництво

179,200

4 14447298 1336827 Грекул Марія Іванівна
159781 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096290 Промислове і 
цивільне 
будівництво

144,800

4



5 14437195 1336827 Данило Сергій Володимирови
ч

012028 B24 03.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250791 Промислове і 
цивільне 
будівництво

135,000

6 14273220 1336827 Денисюк Сергій Ігорович
076181 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0080726 Промислове і 
цивільне 
будівництво

131,400

7 14325849 1336827 Заніздра Дмитро Володимирови
ч

084456 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236920 Промислове і 
цивільне 
будівництво

153,400

8 14354800 1336827 Константинов Сергій Сергійович
045243 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0162224 Промислове і 
цивільне 
будівництво

166,200

9 14297023 1336827 Костюченко Максим Анатолійович
045204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0150523 Промислове і 
цивільне 
будівництво

185,200

10 14276427 1336827 Кульмач Тимур Валентинович
053999 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015454 Промислове і 
цивільне 
будівництво

146,400

11 14293866 1336827 Мартаков Владислав Ігорович
045247 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063197 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,400

12 14265482 1336827 Мельник Марина Андріївна
040403 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061288 Промислове і 
цивільне 
будівництво

181,600

13 14354384 1336827 Невмериченко Дмитро Володимирови
ч

011638 B19 28.02.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0123936 Промислове і 
цивільне 
будівництво

138,400

14 14257024 1336827 Поліщук Вадим Віталійович
045246 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037824 Промислове і 
цивільне 
будівництво

161,000

15 14345774 1336827 Рак Антон Валерійович
040413 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0110620 Промислове і 
цивільне 
будівництво

190,400

16 14354642 1336827 Рицький Владислав Ігорович
052816 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0097423 Промислове і 
цивільне 
будівництво

158,000

5



17 14347685 1336827 Романчук Денис Геннадійович
045240 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0106306 Промислове і 
цивільне 
будівництво

159,200

18 14454237 1336827 Саїк Всеволод Ярославович
173844 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0057919 Промислове і 
цивільне 
будівництво

137,000

19 14318972 1336827 Скіцько Сергій Романович
032866 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0060563 Промислове і 
цивільне 
будівництво

150,400

20 14369449 1336827 Федорчук Руслан Владиславович
118284 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0149827 Промислове і 
цивільне 
будівництво

154,800

21 14454144 1336827 Холод Ростислав Романович
169410 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0237773 Промислове і 
цивільне 
будівництво

141,600

22 14269672 1336827 Чередник Роман Вікторович
072983 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0109992 Промислове і 
цивільне 
будівництво

140,200

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1520/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14324667 1336877 Давіденко Дмитро Олексійович
43960155 KB 25.01.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0170062 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

173,400

2 14273292 1336877 Журавський Владислав Дмитрович
045282 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129238 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

178,200

3 14242438 1336877 Калінський Валентин Васильович
045283 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0118741 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

174,600

4 14268966 1336877 Косіков Владислав Костянтинович
045280 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0226021 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

169,200

7



5 14371124 1336877 Трунов Дмитро Олександрович
43948637 KB 28.02.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236895 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

173,000

6 14334931 1336877 Шуваєв Віталій Вікторович
072978 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0163895 Автомобільні 
дороги і 
аеродроми

171,400

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1520/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14253370 1334589 Головач Вікторія Вікторівна
040425 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036245 Геоінформаційн
і системи і 
технології

176,600

2 14256411 1334589 Кирилюк Станіслав Юрійович
116293 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063699 Геоінформаційн
і системи і 
технології

176,000

3 14258245 1334589 Козлова Тетяна Дмитрівна
040426 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0036007 Геоінформаційн
і системи і 
технології

173,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «28»  серпня 2024 року 
№ 1520/ст

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14354424 1335988 Ковалець Катерина Григорівна 040417 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0096525 Землеустрій та 
кадастр

153,400

2 14378513 1335988 Ковальова Діана Андріївна 040414 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0040188 Землеустрій та 
кадастр

162,600

3 14428865 1335988 Кузьменко Ольга Олександрівна 040416 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085744 Землеустрій та 
кадастр

152,200

4 14256658 1335988 Обложок Вікторія Валеріївна 040415 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0120061 Землеустрій та 
кадастр

171,200

10


